
НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 

07.02.2024 № 2                                                                             с. Николаевка 
 

 

О внесении изменений в решение 
Николаевского сельского Собрания 

депутатов от 17.09.2020 № 13  

 

 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в решение Николаевского сельского Собрания депутатов от 

17.09.2020 № 13 «Об утверждении Правил благоустройства территории   

муниципального образования Николаевский сельсовет Петропавловского 

района Алтайского края» следующие изменения: 
абзац пятый пункта 4.16 раздела IV Правил благоустройства 

территории муниципального образования Николаевский сельсовет 

Петропавловского района Алтайского края, утверждённых решением 
Николаевского сельского Собрания депутатов от 17.09.2020 № 13   изложить 

в следующей редакции: 

 «- складировать и (или) временно хранить мусор, золу (золошлаковые 

отходы), сухую траву, грунт, твердое топливо и строительные материалы на 
территориях общего пользования и прилегающих территориях, вне 

специально отведенных мест, выносить грязь, грунт с территории 

строительной площадки, мест выполнения земляных, ремонтных и иных 
работ на территорию общего пользования, в том числе с помощью машин, 

механизмов и иной техники;».  

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования Петропавловский район 
Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации 

Николаевского сельсовета Петропавловского района Алтайского края. 

           3. Решение вступает в законную силу с момента подписания и 

распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024. 
                                                   

 

 
Заместитель председателя                                                           Н.Н. Паршина 

Николаевского сельского  

Собрания депутатов                                                         


